De loco Aeschyli a quo haec disquisitio orta est.

Superest ut de loco Aeschyli moneamus, qui huic disputationi occasionem dedit. Ag. 1069 ημεν κλέος ισου μαντικὸν πεπυσμένοι ημεν, προφήτας δ' οὔτεντος μαστεύομεν. Lectionis discrepaniae sunt η μην M. cui η μὲν suprascribitur, alia ut credunt manu. ημεν G. Fl. Ven. η

μὲν Fa. cum gl. ἡ τοι ἐσμέν. Monuit Blomfieldius ἡ μὲν homericum quidem esse, sed non atticum. Inde orsa disputatio nostra docuit, ἡ μὲν ne apud Homerum quidem, qui et ipse ἡ μῆν habet ut Il. β, 291, ἡ μῆν καὶ Il. 4, 57 al., locum suum tueri posse, sed scrib. ἡ μῆν. Il. δ, 439 ἡ μὲν πολλά. ω, 416 ἡ μέν τοι non exceptis Il. β, 798 ἡ μὲν δὴ μάλα. Il. ν, 430 ἡ μὲν δὴ πρὸν γε aliisque locis multis, et si μὲν rhythmō defendatur, particulam ex μῆν tenuatam eoque pro μῆν habendam esse, ut Od. θ, 383 ἡ μὲν ἀπελλησας βητάριον εἴναι ἀρίσους, ἡ δ' ἄρ' ἔτοιμα (scr. ἡ δὴ ἔτοιμα) τέτυχτο. Sola igitur lectio ἡ μῆν apud Aeschyl. genuina, et ἡ μὲν ex prisca orthographia **EMEN** remansit. Eam Porsonus priori versui reddidit, in altero autem ut otiosum ἡμεν (eramus) removeretur, scripsit ἡσμεν utrumque concinne et vere. Quodsi vero cum Schuetzio in utroque membro ἡσμεν ponas, tollitur hoc, quidquid est, elegantiae et ταῦτο λόγῳ oneratur dictio. Formas ἡσμεν, ἡστην, ἡστε et ἡσαν E. M. s. v. ἡσμεν explicuit, putans συγχοπή ortas ex ἡδειμεν, ἡδεισαν, ἡδεσαν, sed absque hoc auxilio e radice **EIA**, quam εἰδομαι praestat, procedunt. Forma ἡσμεν usus est Eur. Hec. 1089 εἰ δὲ μὴ Φρυγῶν πύργους πεσόντας ἡσμεν Ἐλλήνων δορί, φόβον πάρεσχ' ἀν οὐ μέσως ὅδε κτύπος.

At vero quaeri potest, quo spectet haec declaratio, cum nondum perspexerit chorus, futura a virgine praedictum iri, ad quae μαντικὸν κλέος pertinet. Schol. R. V. προφήτας οὗτινας, τοὺς λεξοντας (Rob. τοὺς λεξαντας) ἡμῖν περὶ σοῦ αὐτοὶ γὰρ αὐτόπται ἐγενόμεθα. Stanl.: „Immo de caede futura.“ — Blomf.: „Equidem scholiastam sequor.“ Sed is aperte corruptus est et ni fallor, pro vocibus περὶ σοῦ legendum περὶ φόνον τούτον. Credit igitur scholiasta a choro dici, non opus esse prophetis, qui quidem de illa caede canant, cuius ipse testis fuerit; cum enim chorus ad summam senectutem pervenisset, potuit sane ipse dapibus Thyesteis interesse. Sed de his non cogitandum. Praevidet

chorus virginem vaticinam ab recolenda pristinorum malorum memoria ad futurorum praesagia prorupturam esse. Haec igitur audire non vult, memor eorum, quae ipse cecinerat v. 343 seq. τὸ δὲ προχλύειν... προχαιρέτων θσον δὲ τῷ προστένειν. Sensus igitur: „Artis fatidicae, cuius specimina exhibes in te vigentis gloriam jam dudum novimus, sed nullos prophetas desideramus.“ Male Schützius post rem bene gestam subjungit, verti etiam posse: „Jam novimus te vatem esse, ipsa re experti.“ Nam e paucis, quae hucusque dixit, satis ambiguis, illa persuasio in animo chori nondum oriri potuit.

IV.

De ratione, quae inter voces λίνον, λινόν, λῆνος, Λίνος, αἰλινος, οἰτόλινος intercedit.

1. Satis confusa sunt, quae de nominibus supra positis apud veteres relata et a recentioribus disputata sunt, e quibus post Fabricium Bibl. Gr. T. I. c. XIV. §. VII. et Harlesium in notis ad hunc locum, Heynium ad Il. σ, 570, Tom. VII. p. 550 seq. et auctores ab Henr. Schäfero in nuperr. ed. Thesauri Stephaniani commemoratos hic indicasse sufficiat.

Nos ad ea retractanda commoti sumus loco Aeschyli Agam. v. 120—137, ubi chorus posteaquam auguria laetam simul et Ingubrem sortem portendentia rhythmis masculis cecinerat, strophae atque antistrophae hunc versum succinit:

αῖλινον, αῖλινον εἴπε· τὸ δ' εὐ νικάτω.

Ad haec Schol. Med. Guelph. Rob. Vict. ἐπειδὴ ὁ αῖλινος καὶ ἐπὶ Θρηνοῦ λέγεται, φησιν, δτι ἐν τάξει ὕμνου αὐτὸν λέγει.

Dum monet, de *luctu quoque αἰλινού* dici, ipsa particula *καὶ* indicat, non solam hanc vocabuli esse significationem, de qua postea videbimus. Interim conf. Schol. ad Eurip. Orest. v. 1395 τὸν Αἴτον τινὲς ἐτιθεσσαν ἐπὶ τοῦ ὄμρου καὶ τοῦ Φρηνού. Vult igitur schol. nostri loci apud Aeschylum non ad Φρηνού referri, sed εἰ τάξει ὄμρον, i. e. in hymni ordine seu ad hymni rationem ponit, in qua re aperte fallitur. Nam si ad hymnum spectaret, incongruum esset εἰπε. Hymnus enim non dicitur, sed canitur, cumque opponatur τὸ δέ εὐνυχάτω, inde concludas αἰλινού sensu adverbiali dici et idem esse ac αἱ αἱ εἰπε. Simil modo Soph. Ai. 627 de Aiacis matre, si filii mortem audiverit: αἰλινού αἰλινού οὐδέ (scr. οὐ δ'), οἰκτροῖς γόον δορυθος ἀγδοὺς ἥσει δύσμορος, ubi explicandi istius αἰλινού causa additur ἀλλ' ὁξυτόνους μὲν ωδὰς Φρηνήσει. Nee aliter pluralis adhibetur Callim. Hymn. in Apoll. 20 οὐδὲ Θετις Ἀχιλῆα μινύρεται αἰλινα μήτηρ. Barbaram vocis originem testatur Eurip., dum Orest. v. 1394 seqq. Phrygem dicentem inducit: Αἰλινού αἰλινού, ἀρχὴν βάρβαροι λέγουσιν αἱ αἱ Ἀσιάδι φωνῇ, βασιλέων δταν αἰμα χυθῆ κατὰ γὰν. Transtulit vocem ad naenias Tibulli Ovid. Amor. III. carm. IX. 23 Aelinon in silvis idem pater Aelinon altis Dicitur invita concinuisse lyra. De his plura deinceps dicenda erunt. Moschus III. 1 αἰλινα μοι στοραχεῖτε νάπαι.

Ceterum a composito ὁ αἰλινος ad ὁ Αἴτος et τὸ λίνον deferimur, id est ad heroa Linum, cuius ab interitu cantilena ὁ Αἴτος derivabatur nec non ad τὸ λίνον, linum, cuius fila ille lyrae aut intendisse pro chordis aut rejecisse dicebatur, cum intensa reperisset, ut eorum loco chordis ex animalium visceribus fabricatis uteretur. De his igitur primum agendum.

Ac de accentu quidem vocabuli τὸ λίνον et inde derivatorum haec praecipit Schol. A ad Il. σ, 570 τὸ λίνον κατὰ βαρεῖαν τάσι προεντέον, δτι (scr. δ, τι) ἀν σημαντη εἴτε τῷ λινῷ έσθητα, εἴτε καὶ

ἐπὶ τῆς χορδῆς τάσσοιτο (i. e. sive de chorda dictum adhibetur) εἴτε καὶ αὐτὸ τὰ λεπτὸν μῆμα, εἴτε σημαῖνοι εἶδος ὑμού, ὡςπερ καὶ ἐνταῦθα, ὡς Παιὰν ἦ Διθύραμβος. Haec ex Aristarchi scholio fluxisse infra videbimus, et dici contra eos, qui extremam syllabam substantivi quoque nominis acuebant, quos Photius sequitur, qui λινὸν scribit, sive linum, sive chordam vel florem vox significat, item in proverbio λινὸν λινῷ συνάπτεις. — *Λινόν*: κοινῶς μὲν ἄνθος. Θεόφραστος δὲ νάρχισσον· Μύριλος δὲ λεσβιακοῖς εἶδος ἄνθους. — *Λινόν*: (add. ἡ χορδή) Ἡρακλεῖδης ὁ Ποντικός, ἐπειδὴ οἱ παλαιοὶ λινοὶ ἀντὶ χορδῶν ἔχοντο· ἀλλὰ καὶ Ὁμηρος ἥδη χορδὰς ἐπισάμενος λινὸν καλεῖ, de quo postea. — Contra Etym. M. λινόν. Τὸ λίνος σημαίνει τὸ ἔριον· λινὸν δὲ τὸ λινοῦν ἡ τὸ λεπτὸν ὑφασμα λινὸν ἔλεγον παρὰ τὸ λινον νῆσθαι. Derivatio futilis, sed probum videtur, quod λινὸν non nisi adjectivae formae tribuit. Eodem referendum schol. corruptum Victorianum ad II. σ, 570 λινον, καὶ ἐπὶ τοῦ ιματίου καὶ ἐπὶ ταῦ ἄσματος καὶ ἐπὶ πάντων βαρύτερος (scr. βαρυτόνως). *Λινός* igitur forma adjectiva idem est, quod λινός, λινοῦς, quo recentiores utuntur. Tertiam quoque formam laudant adjectivi λιναῖος, quae tamen neque analogiam habet neque auctoritatem. Nam versus Nonni Dionys. XLVIII, 433, in quo occurrit

Αὐχένα λιναῖψ φιώδεα τύψεν ίμάσθλη

corruptus est. Dorvillius ad Charit. p. 768 optimo jure φιώδει scripsit quia Aurae pulcherrimae virginis collum viperinum tribui non potuit et concinne comparat v. 261 ejusdem libri

κέμφι δὲ μίτρην

Παρθενικῆς ἐλελίζεν ἐχιδνήεσσαν ίμάσθλην

Alterum vitium in διναῖψ tentavit quidem, non tamen sustulit. Scrib.

Αὐχένα ληνεύοντος φιώδει τύψεν ίμάσθλη.

Hesych. *Ληνεύοντος βαρχανόντος.* Est igitur θειασμῷ concitata.

Quod in E. M. voci *λίνον* praemittitur *τὸ λίνον σημαίνει τὸ ἔριον*, hoc ad quaestionem spectat, num *λίνον lanam* quoque significet. Hesych. *λίνω· ἔριψ.* Idem *λίνα· ἔρια.* Pertinent huc loci, in quibus *λίνου* formae iota longum habere videbantur, ut Nicandri Alex. 450

Δῆποτε δὲ οὐδόνοιο νέον θύσις εὔτριχι λίνῳ

in quo subst. *λίνῳ* ob adjectivum non nisi ad lanam spectare potest. Eodem referenda gl. Etymol. Gudiani *τὸ λίνος λινάριον*, quamquam ea lanae et lini notiones commisceat. Haec tamen speciosa potius quam vera. Nimis Homerus ad lanam indicandam voce *ἔριον* et metaphorice *οἰός ἄωτος* utitur. Juxta haec *τὸ λῆνος*, *lana*, jam Aeschyli aevo firmatum, dum Eumen. v. 44 Orestem *λήνει μεγίσῳ σωφρόνως ἐστεμένον* exhibet, i. e. vittis decoratum maximis e lana factis. Hinc grammaticorum glossae. Photius p. 221. 10. *λῆνος: τὸ ἔριον οἱ ἀρχαῖοι.* — Hesych. *λῆνεα· τὰ ἔρια.* — *λῆνει· ἔριψ,* nec dubium quin eadem forma Nicandro reddenda sit pro *λίνῳ* et reponenda pro *τὸ λίνος*, quod glossae E. M. supra allatae immixtum fuit. Diversum ab hoc *οἱ λῆνοι*, quod extat in Hymn. in Merc. v. 104 *καὶ λῆνοὺς προπάροιθεν ἀριπρεπέος λειμῶνος* et Etymologicum M. a *λεατνω* falso deducit; pertinet ad eandem radicem, ex qua *lagenae*, *lacus*, *ληναῖα* et *ληναιῶν* prognata sunt.

Mediae inter *τὸ λίνον* et *τὸ λῆνος* vel *τὸ ἔριον* i. e. inter linum et lanam sitae sunt lanugines, quae in arundinibus, in granis vel nucibus aut medullis fruticum quorundam nascuntur eoque inter *λίνον* et *ἔριον* appellations fluctuant i. c. in alterutrum transferuntur. Hinc arborum *lana* et granum Cnidium, quod teste Plinio H. N. XIII. c. XXI. Sect. 35 aliqui *linum* vocabant. De his, ni fallor, cogitat Sylburg. ad E. M. v. *λίνον* p. 1607 l. 37 not. 237 „*τὸ ἔριον* inquiens i. e. *τὸ λίνον τὸ σημαίνον τὸ ἔριον.* Intelligit autem *τὸ ἔριον* hic metaphorice eo modo quo arborum lana dicitur. Ita enim et lino (?) sui generis lana est.“

His ita expositis primum de usu vocis *λινον* monendum. Non occurrit apud poetam, nisi substantivum τὸ *λινον*, adjectivi τὸ *λινον* vel λινοῦ nullum vestigium. Substantivum autem de planta vel calamo nusquam adhibuit, nisi huic referre velis Il. i, 2661 (σόρσαν λέχος) κώνει τε δῆρός τε λινού τε λεπτὸν ἄωτον, cui ἐκ παραλήλου est Od. α, 443 κεκαλυμ μέρος οἰος ἀδάτηρ. In aliis locis omnibus indicat res e lino factas, ut alia, retia, funes, vela, stronata, vestimenta.

Ad musicos organa transferebant τὸ *λινον* ex prisca opinione jam ab Hesiodo, ut videbimus, tradita, a quo pristino chordas e lino fabricatas eitharae fuisse intensas, donec Linus, Uraniae filius, νευρὰς animalium eis substituerit.

Hanc fabulam tractandi occasio[n]em dedit locus Homeri in descriptione clypei Achillei, qui de vindemia agit, H. σ, 569q. *Ιλιον* τοῖσιν δὲ ἐν μέσοισι παις φόρμιγγι λιγέεη
μον δος οὐδεοεν κιθάρις· λινον δὲ υπὸ καλὸν ἔξιδεν
λεπταλεη φωνη.

Magnus in his explicandis grammaticorum dissensus, inter quos medijs errat et anceps haeret Heynius. Quaeratur *λινον* ad nominativum τὸ *λινον*, an ad δὲ *λινος* referendum esset, dein καλὸν in genitivo ad *λινον* vel λινου pertineret, an ad adversum loco pro καλῶς εἴεται diceretur, porro δι λινος si intelligendus, unum de prisco heroe hujus nominis an de carmine epignomiūne diceretur, et si de carmine, num id ad Θρήνους, quae est vulgata Linis significatio, spectaverit, an pro vindemiac indole et festivitate laetioris argumenti fuerit.

Eustathius p. 1164. 54 τὸ δὲ λινον δὲ υπὸ καλὸν ἔξιδεν, ἡ ἀντὶ δοῦ τὸν καλὸν ἔκεισθι πρώτα μηνον ἀγείρειν, ἡ καλὸν ἀντὶ καλῶς λινον ἀειδεν. Σοκος Μεν. Αθ. ἡ τοιωτὸρ μηνον ἥδεν, διεξηπτο ἀντὶ νευρὰς τῆς

χιθάρας, ἐπεὶ οἱ πρῶτοι τοῖς θεοῖς μετὰ ὥρδῆς ὑποκιθαρίζοντες οὐκ
ἔξι ἐντέρων κατεσκευάζοντο τὰς χιθάρας (scr. τὰς χορδὰς τῆς χιθάρας),
οὐχ ὅσιον οὐδὲ θεοῖς ἀρετῶν εἶναι ὑπολαμβάνοντες διὰ τὸ ἐκ νευρῶν
πεποιηθαί, ἀλλ' ἐκ λινοῦ πεποιημένου (scr. πεποιημένα). Η̄ καὶ λινον
δ' ὑπὸ καλὸν σειμεν ἀντίτον τὴν ἐπὶ Λινῷ τῷ Ἀπόλλωνος παιδὶ ὥρδῃ
δύτι νηπίῳ καὶ ὑπὸ κυνῶν ποιμενικῶν διασπασθεντὶ πρώτην φύσεισαν.
Quo pertineant haec mythologica iasra videbimus. Ab hac igitur δ
Λινός nomen viri statuitur, quod in carmen ab eo seu de eo factum
translatum fuerit, eodem fere modo, quo *Harmodius* Aristoph. Acharn. 977
οὐδὲ παρ' ἔμοι ποτε τὸν Ἀρμόδιον φέσεται, ubi vid. Bergleri notam, coll.
Vesp. 1227. al. Addit Schol. Vict. mansisse chordis nomen *Λινον*, ἡς
καὶ λιθον τὴν ἄγκυραν καλοῦσιν ἐώς νῦν. Similia Eustathius, subjecta
ratione ἐπεὶ πάλαι λιθος εἰς ἄγκυραν ἐχρημάτιζεν. Prior explicatio,
qua *Λινον* chorda esse statuitur, haud dubie falsa. Non enim „linum“
canit, sed poeta ad sonum chordarum et hoc quidem loco λεπταλέη
φωνῇ utpote puer. Non dicit autem Scholiasta, ut Heynius refert, chor-
das ex intestinis animalium factas *indignas* deo judicatas esse, sed non
sanctum id a diis habitum, neque hoc ex suo ingenio addidit gramma-
ticus, ut idem putat, sed ex prisca persuasione repetiit, quam Plutarchus
apud Eusebium (Praepar. Evang. III. p. 290) et Pausanias (VIII. c. 17
p. 633) testantur, in rebus ad cultum pertinentibus diis puram et san-
ctam judicatam fuisse materiam, quae ex vegeta et florente natura de-
duceretur, ut in imaginibus ipsorum effigieis ligna ex arboribus eis
dicatis desumpta. Patet autem hanc omnem explicandi rationem nullo
certo arguento niti, sed *εοχασμὸν* esse ex usu lini antiquo derivatum,
ut haberent quo ἀπορεῖν in poetae verbis solverent.

Nec melius ii, qui ipsam Lini personam inferunt, siquidem vulgatam
de eo famam sequuntur. Nam triste illud et Θρηνωδικὸν quod ad eum
pertinet, a vindemiae hilaritate juvenumque et virginum caterva abhorret,
qui puerum canentem cum tripudiis sequuntur: μολπῇ τ' ἵγμῳ τε ποσὶ

σκάριοντες έποντοι Nihil igitur superest, nisi ut *λίνον* cantum quidem intelligamus, sed occasione laetisque rebus congruum, nominativumque non τὸ *λίνον* sed ὁ *λίνος* statuamus, qui ab iheroeb ad hymnum fuerit translatus. Mira hic Zenodoti ratio Schol. *A.* παρὰ Ζηνοδότῳ *λίνος* δ' ὑπὸ χαλὸν ἄειδε, quae et ipsa de cantu valet, sed adversam habet verbi significationem. Non enim canit lini hymnus, sed canitur aut resonat. Firma igitur vulgata explicatio τὸν *λίνον* accus. casu exhibens. Pessime autem Schol. *B.* η δὲ θπὸν περιττεύει, ταχὺ οὖν ἀδειν τοῖς τρυγῶσι λέγει τὸν *νέον* πρὸς τέρψιν καὶ ἐπὶ κονφισμὸν τῶν πόνων. Neque enim superfluum ὑπὸ neque vindemiatorum mōfestia, sed summa juventutis in hac opera hilaritas depingitur, quae puerum canentem sequitur. Non magis admittenda Heyni ratio, qui ὑπὸ ad *λίνον* revocat. Aperte enim ad saltantes pertinet, quibus succinit puer, ut rhythmos servent, incessu saltantium velut moderator additus. Similia Hesiodus habet in Scut. Herc. 281 ξνθεν δ' αὐθ' ξτέρωθε νέοι χώμαζον ὑπ' αὐλοῦ. Tot γέ μὲν αὐν πάλιοντες ὑπ' οὐρανῆς καὶ ἀοιδῇ... ὑπ' αὐλητῇδι δ' ξκαζος πόσσος ξκιον et Callimachus Hymn. in Dian. 242 στήσαμενοι χροδν εὐρον, ὑπήισαν δὲ λιγεῖαι λεπταλεον σύοιγγες, οὐα πλήσσωσιν δμαρτῆ. Denique καλὸν adversivali sensu ad ἄειδεν pertinet, ut Hymn. in Merc. 499 de cithara nuper inventa η δ' ὑπὸ καλον Ιανεδεν κονάβησε θεος δ' υπο καλὸν ἄειδεν.

Quis vero *λίνος*, quem puer cecinisse dicitur? Schola *A.* Ἀρισαρχος εἰδος φόδης τὸν λίνον φησίν, ὡς παιᾶνα, η εἰ τι τοιοῦτον (scr. η τι τοιοῦτον) ἀπὸ *λίνον* τοῦ ἥρωος. Nec aliter Victorianum apographum Schol. Townej. nisi quod vitiouse τὸ *λίνον* habet et ei post η omittit. Voces autem τι τοιοῦτον corruptelam esse ο διθύραμβον ortam, monstrat Eustathii explicatio p. 1163, l. 58 *λίνος* δὲ εἰδος φόδης κατὰ Ἀρισαρχον, η υμνον, ὡς καὶ δ παιᾶν καὶ διθύραμβος.

Patet autem, haec Aristarchi observatio quo pertineat. Nimirum perspexerat vir praeclarus, agi hoc loco de carmine, neque eo lugubri

vel θοῆρω, sed a naeniis diverso. Itaque statuit, linum non simplex esse carmen unius tantum argumenti, verum carminum genus, quod leges rhythmicas et musicas antiquitus traditas sequeretur. Patet hoc ex natura hymnorum, paeanum, dithyramborum, quos cum lino comparat, qui quidem omnes ad noinicam poesin, id est priscam, et severis legibus adstrictam pertinent.

Jam vero si hacc magni grammatici opinio fuit, quaestio subnasatur, quomodo cum iis conciliari possint, quae antiquitas omnis de indole et argumento Lini et Aelini tradidit. Quamquam enim traditio illa res diversissimas misceat, in eo tamen sibi constat, ut linum carmen lugubre exhibeat et cum violenta Lini morte conjunctum, sive Apollinis sagittae, sive Herculis juvenis iracundia, seu canum rusticorum rabies eum peremerit. Tum mortem ejus sive Musas, sive ipsum patrem Apollinem αῖ Αἰνε, αῖ Αἴνε exclamando luxisse et inde factum esse, ut θοῆρος ille Αἴλιος et abjecta exclamacione Αἴρος diceretur. Facile patet haec quoque non solido fundamento, sed opinionum commentis corum niti, quibus nulla religio esset ex herois nomine explicationem fingere, et ex hac in carmen de eo compositum transire. Neo sane Euripides poetam agit, sed quod verum est commemorat, dum in Orestis loco supra laudato Phrygem inducit, qui αἴλινοι vocem barbarem praedicat et cum Graecorum αῖ αῖ componit.

De his autem ut rite judicari possit, primum videndi sunt poetarum versus, qui de Lino agunt, et antiquitate et auctoritate conspicui.

Principem locum Hesiodei obtinent, ex genealogiis heroicis, ni fallor, desumpti, quos Eustath. ad Il. p. 1163 l. 60 et Schol. ad Il. σ, 570 tam Veneta quam Victorianus afferunt. (Fragm. I. ap. Gaesf.)

*Οὐρανή δ' ἄρ' ἔτικτε Λίνον πολυηρατον νῖον
δὲ δὴ δσοι βροτοι εἰσιν αἰοιδοὶ καὶ καθαοιςαὶ
πάντες μὲν θρηνοῦσιν ἐν εἰλαπίναις τε χοροῖς τε.*

~~Απογραφής~~ Victor. vitiose πούραται δ' ἔτικτε. οὐδέσοι βροτοί
εἰσιν (cum rasura in fine) θίδαι καὶ ἐν εἰλαπώναις τε χοροῖς τεχ
undet tamen sincera lectio εν εἰλαπώνης τε χοροῖς τε emergit. Locus aperte
lacunosus, quia neque dicitur Linus quid praestiterit laude dignum, ne
quare eum luxerint. Si conferas Clementem Alexandrinum p. 281 A ed.
Sylburg. Ήσιόδος γὰρ τὸν κιθαρισῆν Λίνον παντοῖας σοφίας δε-
δαηκότα εἶπὼν καὶ ναύτην οὐκ ὄκνει λέγειν σοφὸν οὔτε τι ναυτιλῆς
σεσοφισμένου γράψων, Hesiodo inde duos versus facili opera vindicabis
post primum fragmenti ponendos,

παντοῖης σοφίης δεδαηκότα καὶ κιθαρισήν,
οὔτε τι ναυτιλῆς σεσοφισμένον ὑζερον ἄλλον.

Sequitur fragmentum, quod Eustathius Epigrammatis loco habet ad II.
1163, 56. Φιλόχορος δὲ ὑπ' Ἀπόλλωνος ἀναιρεθῆναι τὸν Λίνον φησι,
διότι πρῶτος τὸν λίνον χορδὴ ἔχρησατο εἰς μουσικῆς ὄργανον, (corri-
genda haec ex Victorianis, quae subjiciemus τὸ λίνον καταλύσας χορ-
δαῖς ... ἔχρησατο εἰς μουσικῆς τὰ ὄργανα) εἰς ὃν καὶ ἐπίγραμμά ἐσιν
τοιοῦτον· ὡς Λίνε πάντα θεοῖσι τετιμένε, σοὶ γάρ ιδωκαν Ἀθάνατοι
πρώτῳ μέλος ἀνθρώποισιν ἀείδειν ἐν ποδὶ δεξιτέρῳ· Μοῦσαι δέ σε
θρήνεον αὐταὶ μυρόμεναι μολπῆσιν, ἐπεὶ λίπεις ήλιον αὐγάς.